

Årsredovisning

T&Y International AB

559162-2419

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Yongji Wang
2025-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och renovering främst hos privata bostadsfastigheter samt restaurangverksamheter.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 834	1 495	2 017	1 367
Resultat efter finansiella poster	278	512	-657	50
Soliditet %	41	7	-918	30

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående period. Den primära orsaken till denna avvikelse är en ökning i kundbasen, vilket har lett till en större försäljningsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-519 358	511 922	42 564
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		511 922	-511 922	0
- Årets resultat			277 802	277 802
- Belopp vid årets utgång	50 000	-7 436	277 802	320 366

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 435
<i>Årets resultat</i>	<i>277 802</i>
<i>Summa</i>	<i>270 367</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	90 367
<i>Summa</i>	<i>270 367</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 834 449	1 494 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 834 449	1 494 512
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-898 416	-29 651
Handelsvaror	-1 721 602	-388 414
Övriga externa kostnader	-174 939	-196 498
Personalkostnader	-759 137	-348 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-17 762
Summa rörelsekostnader	-3 554 094	-980 861
Rörelseresultat	280 355	513 651
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 329	393
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 882	-2 122
Summa finansiella poster	-2 553	-1 729
Resultat efter finansiella poster	277 802	511 922
Resultat före skatt	277 802	511 922
Årets resultat	277 802	511 922

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	50 000
Fordringar hos koncernföretag	0	190 292
Övriga fordringar	301 256	58 612
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>301 256</i>	<i>298 904</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	471 138	289 120
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>471 138</i>	<i>289 120</i>
Summa omsättningstillgångar	772 394	588 024
SUMMA TILLGÅNGAR	772 394	588 024

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-7 435	-519 358
Årets resultat	277 802	511 922
<i>Summa fritt eget kapital</i>	270 367	-7 436
Summa eget kapital	320 367	42 564
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	452 027	545 460
Summa kortfristiga skulder	452 027	545 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	772 394	588 024

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Yongji Wang

Yongji Wang

2025-02-18